
 

La Rettrice

   Decreto n. 174 

Anno 2022 

Prot. n. 28118 

 
 

VISTO il Decreto Rettorale 30 novembre 2020, n. 1445 (prot. 208878), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master di I livello in Lesioni 
Cutanee nell'adulto e nel bambino: prevenzione e trattamento; 

VISTA la nota 1 febbraio 2022 (prot. 21952) con la quale la Prof.ssa Laura Rasero, 

Coordinatore del Corso, di concerto con il Prof. Paolo Bonanni, Direttore del 
Dipartimento di Scienze della Salute (DSS), chiede di posticipare a maggio 2022 la 
conclusione del master a causa delle problematiche legate al Covid, che 
determinano serie difficoltà a completare i percorsi di tirocinio; 

RITENUTO di accogliere l’istanza in parola; 

D E C R E T A  

di posticipare a maggio 2022 la conclusione del Master di I livello in Lesioni Cutanee 

nell'adulto e nel bambino: prevenzione e trattamento. 

8 febbraio 2022 

  
 La Rettrice 
                                                                  f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


